
UCHWAŁA NR XXXVI/292/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/235/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
04 stycznia 2021 roku, poz. 9) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino o dane wynikające z załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino o dane wynikające z załącznika 
Nr 2 do uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 12 796 932,05 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 5 512 398,34 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 7 284 533,71 zł.”,; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w kwotach:  

1) Przychody – 16 144 092,05 zł, 

2) Rozchody – 3 347 160,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”,; 

5) § 6a otrzymuje brzmienie: 

„§ 6a. Ustala się planowane przychody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 19.”,; 

6) po § 6a dodaje się § 6b w brzmieniu: 

„§ 6b. Ustala się planowane dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych z Funduszu Dróg Samorządowych zgodnie z załącznikiem Nr 20.”,; 

7) Załączniki Nr 3, 19, 20 do uchwały zmienianej otrzymują brzmienie odpowiednio jak w załącznikach 
Nr 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

Id: 88B8D3F6-595D-4575-B2C4-910344C86030. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 88B8D3F6-595D-4575-B2C4-910344C86030. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

1 202 638,31 0,00  Razem: 

Zadania własne 1 202 638,31 0,00 W 

1 202 638,31 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 974 572,66 0,00           600 

Drogi publiczne gminne 974 572,66 0,00                60016 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

974 572,66 0,00                     6330 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 065,65 0,00           900 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

228 065,65 0,00                90019 

Wpływy z różnych opłat 228 065,65 0,00                     0690 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/292/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 10 czerwca 2021 r.

Id: 88B8D3F6-595D-4575-B2C4-910344C86030. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

 
 
 
 
 

Opis 

4 044 703,93 4 252 650,91  Razem: 

Zadania własne 4 044 703,93 4 252 650,91 W 

4 044 703,93 4 252 650,91      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 1 949 145,33 0,00           600 

Drogi publiczne gminne 1 949 145,33 0,00                60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 949 145,33 0,00                     6050 

Turystyka 2 095 558,60 0,00           630 

Pozostała działalność 2 095 558,60 0,00                63095 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 095 558,60 0,00                     6059 

Działalność usługowa 0,00 2 354 125,91           710 

Cmentarze 0,00 2 354 125,91                71035 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 354 125,91                     6050 

Oświata i wychowanie 0,00 1 898 525,00           801 

Pozostała działalność 0,00 1 898 525,00                80195 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 898 525,00                     6050 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/292/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 10 czerwca 2021 r.

Id: 88B8D3F6-595D-4575-B2C4-910344C86030. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 

„Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVIII/235/20 

Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 17 grudnia 2020 r.” 

 

 
 
 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gryfino w 2021 r. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Plan 
kwota (w zł) 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  16 144 092,05 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 5 512 398,34 

w tym: 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 947 937,08 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

§ 950 10 631 693,71 

Rozchody ogółem:  3 347 160,00 

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 347 160,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/292/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 10 czerwca 2021 r.

Id: 88B8D3F6-595D-4575-B2C4-910344C86030. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XXVIII/235/20

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 17 grudnia 2020 r."

Treść Plan przychodów
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

4 947 937,08

4 947 937,08

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków
1 2 3 4 5

600 60016 6330
Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 412503Z, tj. 
ul.Energetyków i ul.T.Kościuszki w Gryfinie 746 507,02

630 63095 6059 Budowa ścieżki rowerowej Gryfino - Wełtyń 2 095 558,60

630 63095 6059
Budowa ścieżki rowerowej Wełtyń - Strefa Przemysłowa 
w Gardnie

254 140,35

710 71035 6050
Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz z 
modernizacją alejek

1 750 256,11

801 80195 6050 Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w Gryfinie 101 475,00

4 947 937,08Razem:

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gryfino w 2021 roku 
dofinansowanych ze środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

§
1

905

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/292/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 10 czerwca 2021 r.

Id: 88B8D3F6-595D-4575-B2C4-910344C86030. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 20
do uchwały Nr XXVIII/235/20

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 17 grudnia 2020 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów
1 2 3 4 5

600 60016 6330
Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 412503Z, tj. 
ul.Energetyków i ul.T.Kościuszki w Gryfinie

974 572,66

974 572,66

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków
1 2 3 4 5

600 60016 6050
Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 412503Z, tj. 
ul.Energetyków i ul.T.Kościuszki w Gryfinie 974 572,66

974 572,66Razem:

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gryfino w 2021 roku 
dofinansowanych z Funduszu Dróg Samorządowych

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/292/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 10 czerwca 2021 r.

Id: 88B8D3F6-595D-4575-B2C4-910344C86030. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2021 związana jest ze zmianą harmonogramu
realizacji niżej wymienionych projektów:

1. „Budowa niskoenergetycznego przedszkola z oddziałami żłobka”:

1) zmniejszenie przychodów – 1 898 525,00 zł,

2) zmniejszenie wydatków – 1 898 525,00 zł,

2. „Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz z modernizacją alejek”:

1) zmniejszenie przychodów – 2 354 125,91 zł,

2) zmniejszenie wydatków – 2 354 125,91 zł,

II. Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2021 związana jest z realizacją poniższych projektów:

1. „Budowa ścieżki rowerowej Gryfino – Wełtyń”:

1) zwiększenie przychodów (wpływ środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
na rachunek bankowy w 2020 roku) – 2 095 558,60 zł,

2) zwiększenie wydatków – 2 095 558,60 zł,

2. „Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 412503Z, tj. ul. Energetyków i ul. T. Kościuszki w
Gryfinie”:

1) zwiększenie przychodów – 746 507,02 zł, środki z oszczędności na zadaniu
pn. „Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz z modernizacją alejek”

2) zwiększenie dochodów – 974 572,66 zł, dofinansowanie z Funduszu Dróg
Samorządowych,

3) zwiększenie dochodów – 228 065,65 zł, otrzymane opłaty za korzystanie ze środowiska
z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego,

4) zwiększenia wydatków – 1 949 145,33 zł.

Id: 88B8D3F6-595D-4575-B2C4-910344C86030. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6a

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6b

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

